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Protokół Nr 182/2018

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 27 czerwca 2018 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Krzysztof Gajek3.
Robert Gwóźdź4.
Wiesław Marzec5.

oraz

Grzegorz Lasak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju●

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Andrzej Smulczyński – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Adrian Lasak – Inspektor w Wydziale SOZ●

Aneta Piasecka – Inspektor w Wydziale SOZ●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK●

Krzysztof Welenc – Naczelnik Wydziału OR●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 179/2018 z dnia 12 czerwca 2018 roku, Nr 180/2018 z 144.
czerwca 2018 roku oraz 181/2018 z dnia 15 czerwca 2018 roku.
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w sprawie projektu5.
pozakonkursowego pn. „Poprawa dostępu do usług medycznych poprzez utworzenie i wyposażenie SOR wraz z
budową lądowiska dla helikopterów w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju” (Dyr. ZOZ w Busku –
Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z decyzją Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w sprawie6.
jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi, pobranej z wodociągu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –
Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie zwiększenia7.
inwestycyjnych środków budżetowych zaplanowanych na realizację zadania pn.: „Budowa przyłącza gazu niskiego
ciśnienia, wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w budynku administracyjno – garażowym oraz

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2014-2018/2018_182.pdf
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modernizacja kotłowni w budynku administracyjnym Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju” (Dyr. PZD w
Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z notatką ze spotkania w związku z przebudową drogi powiatowej Nr 0860T Kargów – Tuczępy –8.
Dobrów – Grzybów w miejscowości Wierzbica (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Sołtysa wsi Szaniec w sprawie przekazania materiałów pochodzących z rozbiórki chodnika9.
przy drodze powiatowej Nr 0060T Młyny – Szaniec – Nowy Folwark na potrzeby miejscowości Szaniec (Dyr. PZD
w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Solec – Zdrój w sprawie wykonania w roku bieżącym w miejscowości Kików na10.
wysokości dwóch działek obrzeża z kostki betonowej (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Zapoznanie się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju w sprawie11.
wniosku Członka Zarządu Roberta Gwoździa zgłoszonego na posiedzeniu w dniu 29 maja 2018 roku (Dyr. PCPR
w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju w sprawie12.
uszeregowania katalogu spraw wykonywanych w stosunku do placówek opiekuńczo – wychowawczych (Dyr.
PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z informacją pokontrolną dotyczącą projektu „Nowy Start – Nowe Życie” realizowanego przez13.
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Świętokrzyskiego Klubu AMAZONKI przy Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach –14.
Filia w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie praw i obowiązków wynikających z umowy na
wsparcie realizacji zadania publicznego o nazwie: „Rehabilitacja psychofizyczna środowiska Amazonek” (Nacz.
Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach w sprawie wyrażenia zgody15.
na zdjęcie z ewidencji i przekazanie do utylizacji kserokopiarki (Nacz. Wydz. OR).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie16.
wyrażenia zgody na uruchomienie nowych kierunków kształcenia (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się z informacją DyrektoraZespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju na17.
temat zamiaru zawarcia umowy najmu pokoi mieszkalnych w internacie (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju w sprawie18.
wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie hali sportowej Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka
Sportowego w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się z informacją na temat zmian w arkuszach organizacji szkół i placówek oświatowych na rok szkolny19.
2017/2018 prowadzonych przez Powiat, zatwierdzonych w okresie od 1 kwietnia do 22 czerwca br. (Nacz. Wydz.
EK).
Zapoznanie się z informacją na temat arkuszy organizacji szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez20.
Powiat zatwierdzonych na rok szkolny 2018/2019 (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego z zakresu kultury fizycznej i turystyki (Nacz.21.
Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie22.
wyrażenia zgody na użyczenie majątku ruchomego Uzdrowisku Busko – Zdrój S.A. (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć między pozycjami preliminarza23.
kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim prowadzonego przez Caritas Diecezji
Kieleckiej na 2018 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku p.o. Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych24.
Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków na wypłatę odpraw emerytalnych i nagrody
jubileuszowej (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia25.
zgody na dokonanie przesunięć środków finansowych w planach wydatków budżetowych na 2018 rok (Skarbnik
Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu26.
Buskiego w 2018 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu27.
Buskiego w 2018 roku (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie skonsolidowanego bilansu jednostki samorządu terytorialnego sporządzonego na dzień 31.12.2017 rok28.
(Skarbnik Powiatu).



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

3

Sprawy różne.29.
Zamknięcie posiedzenia.30.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył  Wiceprzewodniczący  Zarządu Stanisław Klimczak,  który  powitał  zebranych i  o
godzinie 800 otworzył 182 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu
uczestniczy 4 Członków Zarządu (Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz dołączył do posiedzenia o godz. 810 i przejął
prowadzenie obrad),  co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał  i  decyzji  –  listy
obecności  Członków Zarządu  oraz  zaproszonych  osób  stanowią  załączniki  nr  1  i  2  do  niniejszego
protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany  przez  Wiceprzewodniczącego  Zarządu  porządek  obrad  Członkowie  Zarządu  przyjęli  bez  uwag  w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr179/2018 z dnia 12 czerwca 2018 roku, Nr 180/2018 z 14 czerwca 2018
roku oraz Nr 181/2018 z dnia 15 czerwca 2018 roku zostały przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu z informacją
otrzymaną z Ministerstwa Zdrowia Departamentu Funduszy Europejskich i e-Zdrowia w sprawie dofinansowania w
ramach  naboru  pozakonkursowego  ze  środków  IX  Osi  Priorytetowej  Programu  Operacyjnego  Infrastruktura  i
Środowisko 2014-2020 projektu pn. „Poprawa dostępu do usług medycznych poprzez utworzenie i wyposażenie SOR
wraz  z  budową lądowiska  dla  helikopterów w Zespole  Opieki  Zdrowotnej  w  Busku  –  Zdroju”   –  w  brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz dołączył do posiedzenia Zarządu Powiatu i przejął prowadzenie obrad.

 

Ad. 6
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Dyrektor  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  w  Busku  –  Zdroju  Grzegorz  Lasak  zapoznał  Członków Zarządu  z  decyzją
Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w sprawie jakości wody przeznaczonej do
spożycia przez ludzi, pobranej z wodociągu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  w  Busku  –  Zdroju  poinformował  Zarząd  Powiatu  o  podjętych  działaniach
mających na celu wyeliminowanie nieprawidłowości oraz o pozytywnej decyzji w powyższej sprawie Świętokrzyskiego
Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ponadto, Dyrektor ZOZ omówił bieżącą sytuację na Oddziale Ginekologiczno – Położniczym.

 

Ad. 7

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu z wnioskiem w
sprawie  zwiększenia  inwestycyjnych  środków budżetowych  zaplanowanych  na  realizację  zadania  pn.:  „Budowa
przyłącza  gazu  niskiego  ciśnienia,  wykonanie  instalacji  centralnego  ogrzewania  w  budynku  administracyjno  –
garażowym oraz modernizacja kotłowni w budynku administracyjnym Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju” –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu z notatką ze
spotkania w związku z przebudową drogi powiatowej Nr 0860T Kargów – Tuczępy – Dobrów – Grzybów w miejscowości
Wierzbica – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor PZD poinformował, że ze względu na szeroki i kosztowny zakres robót podany przez przedstawicieli PKP, PZD
wystąpi ze stanowiskiem, że rezygnuje z wykonania przebudowy, a jedynie wykona remont polegający na sfrezowaniu
i położeniu nowej nawierzchni na tym samym poziomie.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte do wiadomości przez Zarząd Powiatu.

 

Ad. 9

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu z wnioskiem
Sołtysa wsi Szaniec w sprawie przekazania materiałów pochodzących z rozbiórki chodnika przy drodze powiatowej Nr
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0060T Młyny – Szaniec – Nowy Folwark na potrzeby miejscowości Szaniec – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7
do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się, z zastrzeżeniem o uniemożliwieniu odsprzedaży, a jedynie wykorzystaniu
materiałów na cele drogowe.

 

Ad. 10

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu z wnioskiem Wójta
Gminy Solec – Zdrój w sprawie wykonania w roku bieżącym w miejscowości Kików na wysokości dwóch działek
obrzeża z kostki betonowej – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Następnie,  Dyrektor  Powiatowego Zarządu Dróg w Busku –  Zdroju  Krzysztof  Tułak przedstawił  projekt  uchwały
Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii
dróg gminnych na terenie Gminy Busko – Zdrój.

 

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1000/2018 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 czerwca 2018 roku w sprawie wyrażenia opinii
dotyczącej  zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii  dróg gminnych na terenie Gminy Busko –  Zdrój  stanowi
załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

 

Ponadto, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju odniósł się do zgłoszonych pytań: Członka Zarządu
Wiesława Marca w sprawie koszenia oraz uzupełnienia poboczy;  Członka Zarządu Roberta Gwoździa w sprawie
odcinka drogi od miejscowości Mariampol do miejscowości Wójeczka – przez las; Członka Zarządu Krzysztofa Gajka w
sprawie nawierzchni odcinka drogi Zabłocie – Kawęczyn oraz potrzeby wykonania oprysku.

 

Ad. 11

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Andrzej Smulczyński zapoznał Zarząd Powiatu z
odpowiedzią na wniosek Członka Zarządu Roberta Gwoździa zgłoszonego na posiedzeniu w dniu 29 maja 2018 roku w
sprawie mieszkańca miejscowości  Rataje Słupskie –  w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego
protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
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do wiadomości.

 

Ad. 12

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Andrzej Smulczyński zapoznał Zarząd Powiatu w
sprawie uszeregowania katalogu spraw wykonywanych w stosunku do placówek opiekuńczo – wychowawczych przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju oraz zgodnie z cofniętym upoważnieniem Dyrektorowi PCPR
dotyczącym bieżącego nadzoru nad Placówką Opiekuńczo – Wychowawczą w Pacanowie i Winiarach – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 13

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Andrzej Smulczyński zapoznał Zarząd Powiatu z
informacją pokontrolną dotyczącą projektu „Nowy Start – Nowe Życie” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12
do niniejszego protokołu.

 

Ponadto, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju omówił problemy pojawiające się przy
realizacji projektu „Rodzina Wspólna Troska”.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 14

Inspektor w Wydziale SOZ Adrian Lasak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Świętokrzyskiego Klubu AMAZONKI
przy  Świętokrzyskim  Centrum Onkologii  w  Kielcach  –  Filia  w  Busku  –  Zdroju  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
przeniesienie  praw i  obowiązków wynikających  z  umowy na  wsparcie  realizacji  zadania  publicznego o  nazwie:
„Rehabilitacja psychofizyczna środowiska Amazonek” na rzecz nowo powstałego stowarzyszenia Amazonki Busko –
Zdrój – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Po konsultacji z Radcą Prawnym, który stwierdził, że gdy Zarząd Powiatu wyrazi zgodę na powyższe nie ma przeszkód
formalno – prawnych na przeniesienie praw i obowiązków wynikających z umowy.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 15

Naczelnik Wydziału OR Krzysztof Welenc zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Placówki Opiekuńczo –
Wychowawczej w Winiarach z dn. 11.06.2018 r. Znak: POW.8120.114.2018 w sprawie wyrażenia zgody na zdjęcie z
ewidencji  i  przekazanie do utylizacji  kserokopiarki  –  w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego
protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 16

Naczelnik  Wydziału  EK  Renata  Krzemień  zapoznała  Zarząd  Powiatu  z  wnioskiem  Dyrektora  Zespołu  Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na uruchomienie nowych kierunków
kształcenia: w Technikum kierunku technik logistyk oraz w Branżowej Szkole I Stopnia kierunku magazynier logistyk –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 17

Naczelnik  Wydziału  EK  Renata  Krzemień  zapoznała  Zarząd  Powiatu  z  informacją  Dyrektora  Zespołu  Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju na temat zamiaru zawarcia umowy najmu pokoi mieszkalnych w
internacie – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 18

Naczelnik  Wydziału  EK  Renata  Krzemień  zapoznała  Zarząd  Powiatu  z  wnioskiem  Komendanta  Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju z dn. 15.06.2018 r. Znak: POK.0761.2.2018 w sprawie wyrażenia zgody
na nieodpłatne udostępnienie hali sportowej Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Naczelnik  Wydziału  EK  poinformowała  Zarząd  Powiatu  o  pozytywnym  stanowisku  Dyrektora  Powiatowego
Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju w  sprawie udostępnienia hali.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 19
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Naczelnik  Wydziału  EK Renata  Krzemień zapoznała  Zarząd Powiatu  z  informacją  na  temat  zmian w arkuszach
organizacji szkół i placówek oświatowych na rok szkolny 2017/2018 prowadzonych przez Powiat, zatwierdzonych w
okresie od 1 kwietnia do 22 czerwca br. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 20

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z informacją na temat arkuszy organizacji szkół i
placówek  oświatowych  prowadzonych  przez  Powiat  zatwierdzonych  na  rok  szkolny  2018/2019  –  w  brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Podczas omawiania informacji Członek Zarządu Robert Gwóźdź ponownie poruszył kwestię braku możliwości dojazdu
młodzieży do szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Buskiego z miejscowości Klępie, Kwasów, Sroczków, Oleśnica.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 21

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w sprawie zatwierdzenia
uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej,
Zarząd Oddziału Powiatowego w Busku – Zdroju na realizację zadania publicznego z zakresu kultury fizycznej i
turystyki,  organizacja  imprez  sportowych  w  trybie  pozakonkursowym zgodnie  z  ustawą  o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie pn. „Powiatowe Zawody Sportowo – Pożarnicze” – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poprosił o wyłączenie Go z głosowania.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podjął decyzję o udzieleniu dotacji dla w/w Stowarzyszenia w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 22

Naczelnik  Wydziału  EK  Renata  Krzemień  zapoznała  Zarząd  Powiatu  z  wnioskiem  Dyrektora  Zespołu  Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie majątku ruchomego
dla Uzdrowiska Busko – Zdrój S.A. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz wyraził wątpliwość, że jeżeli Uzdrowisko Busko – Zdrój S.A. jest spółką prawa
handlowego i działa w celu osiągnięcia zysku, więc czy użyczenie nie powinno być odpłatne?
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Obecny na posiedzeniu Skarbnik Powiatu Artur Polniak poinformował, że nie ma przeciwskazań formalno - prawnych,
aby Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe użyczenie.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ponadto, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zasygnalizował o przeprowadzonej rozmowie z jedną z publicznych
uczelni  wyższych,  która  jest  zainteresowana uruchomieniem państwowej  wyższej  szkoły  zawodowej  w budynku
Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju.

 

Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie
przesunięć między pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim
prowadzonego przez  Caritas  Diecezji  Kieleckiej  na  2018 rok  –  w brzmieniu  stanowiącym załącznik nr  22  do
niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem p.o. Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków na wypłatę
odpraw emerytalnych i nagrody jubileuszowej – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

 

Po  przeanalizowaniu,  powyższy  wniosek  został  odłożony  do  ponownego  rozpatrzenia  w  miesiącu  wrześniu,  po
wynikach naboru na rok szkolny 2018/2019 oraz po dokonaniu półrocznej analizy budżetu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr
1 w Busku – Zdroju z dn. 21.06.2018 r. Znak: ZSP.0722.29.2018 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć
środków finansowych w planach wydatków budżetowych na 2018 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do
niniejszego protokołu.
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Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 26

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2018 roku.

 

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1001/2018 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 czerwca 2018 roku w sprawie przeniesień w
planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2018 roku stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 27

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2018 roku.

 

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1002/2018 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 czerwca 2018 roku w sprawie przeniesień w
planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2018 roku stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 28

Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  ze  skonsolidowanym  bilansem  jednostki  samorządu
terytorialnego sporządzonego na dzień 31.12.2017 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 27 do niniejszego
protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu przyjął powyższy bilans w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz ogłosił 10 minutową przerwę w obradach Zarządu Powiatu, a po wznowieniu
obrad przystąpiono do realizacji punktu 29 Sprawy różne.

 

Ad. 29
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W sprawach różnych:

 

1.     Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian
w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2018.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 1003/2018 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 czerwca 2018 roku w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego na rok 2018 stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

 

2.     Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2018 roku.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 1004/2018 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 czerwca 2018 roku w sprawie przeniesień w
planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2018 roku stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

 

3.     Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian
w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w
2018 roku.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 1005/2018 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 czerwca 2018 roku w sprawie zmian w planie
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku
stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

 

4.     Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian
planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 1006/2018 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 czerwca 2018 roku w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

 

5.      Członek Zarządu Krzysztof  Gajek zgłosił  wniosek o wystąpienie do Ministra  Rolnictwa i  Rozwoju Wsi  o
rozdzielenie w roku bieżącym przy szacowaniu szkód suszowych produkcji zwierzęcej od produkcji rolnej (bydła od
łąk).

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Naczelnika Wydziału RLO do przygotowania stosownego pisma.
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Ad. 30

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1010

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


